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Российская Федерация
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О внесении изменения в областной закон 
«О региональной программе «Повышение безопасности 
дорожного движения в области на 2004-2010 годы»
Принят областной Думой 28 ноября 2007 года
Статья 1
Внести в региональную программу «Повышение безопасности дорожного движения в области на 2004-2010 годы», утвержденную областным законом от 08.09.2004 № 316-ОЗ (газета «Новгородские ведомости» от 14.09.2004, 19.06.2007), следующее изменение:
раздел «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования
	Общая стоимость Программы - 11940 тыс.рублей
(тыс.руб.) 

	
	Источник финансирования
	в том числе по годам: 

	
	
	Всего
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010

	
	областной бюджет
	11940
	-
	1000
	1070
	1570
	4700
	1700
	1900

	
	ИТОГО: 
	11940
	-
	1000
	1070
	1570
	4700
	1700
	1900».


Статья 2
Настоящий областной закон вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Губернатор области    С.Г.Митин 
Великий Новгород
4 декабря 2007 года
№ 199-ОЗ

тм

№ 227-оз
